3.	� Victoria Parks konsoliderade balansräkning per 31 mars 2013 som om Förvärvet
genomförts per 31 mars 2013.

Proformaredovisningen har upprättats baserad på ett flertal antaganden innefattande
följande huvudkategorier: justeringar med anledning av ändrad finansiering, juster
ingar med anledning av Nyemissionen och en preliminär förvärvskalkyl avseende
Förvärvet.

Proformainformationen beskriver en hypotetisk situation och har tagits fram
endast i illustrativt syfte. Informationen avses inte presentera det resultat som verksam-
heten verkligen hade presterat och ska heller inte anses indikera vilka framtida resultat
Victoria Park kommer att generera. Inga synergieffekter eller integrationskostnader har
beaktats.

7

Sammanfattning

B.8 Utvald proforma­

redovisning, forts

Proforma resultaträkning 1 januari – 31 december 2012

Tkr

Victoria Park AB
(publ)

IFRS

reviderad
2012

jan–dec

Bostads AB
Gröningen

ÅRL

ej
reviderad

2012
jan–dec

Fastighets AB
Ostbrickan

ÅRL

ej
reviderad

2012
jan–dec

AB
Markaryds-

bostäder
ÅRL

ej
reviderad

2012
jan–dec

 Justeringar

ej
reviderad

Proforma
resultat-
räkning

ej
reviderad

Intäkter 247 355 62 582 97 551 38 269 445 757

Kostnader –210 000 –70 751 –59 277 –28 862 –368 890

Driftnetto 37 355 –8 169 38 274 9 407 76 867

Avskrivning byggnad –7 308 –6 048 –1 998 15 354 0

Försäljnings- och
administrationskostnader –13 741 –4 506 –9 172 –5 536 –32 955

Övriga rörelsekostnader –1 230 –1 230

Rörelseresultat 22 384 –19 983 23 054 1 873 15 354 42 682

Finansiella intäkter 537 32 268 833 1 670

Finansiella kostnader –141 –14 095 –26 700 –5 754 13 267 –33 424

Resultat före värdeförändringar 22 780 –34 046 –3 378 –3 048 28 621 10 929

Orealiserade värdeförändring fastighet 48 581 109 417 157 998

Orealiserade värdeförändring derivat –644 –644

Resultat före skatt 70 717 –34 046 –3 378 –3 048 138 037 168 282

Aktuell skatt 0 1 239 6 509 7 748

Uppskjuten skattefordran 0 0

Uppskjuten skattekostnad –10 546 4 744 495 456 –29 767 –34 618

Årets resultat 60 171 –29 302 –1 644 3 917 108 270 141 412

Övrigt totalresultat 0

Årets summa totalresultat 60 171 –29 302 –1 644 3 917 108 270 141 412

8

Sammanfattning

B.8 Utvald proforma­

redovisning, forts

Proforma resultaträkning 1 januari – 31 mars 2013

Tkr

Victoria Park AB
(publ)

IFRS

ej reviderad
2013

jan–mars

Fastighets AB
Ostbrickan

ÅRL

ej reviderad
2013

jan–mars

AB
Markaryds-

bostäder
ÅRL

ej reviderad
2013

jan–mars

Justeringar

ej reviderad

Proforma
resultat-
räkning

ej reviderad

Intäkter 19 985 24 768 9 666 54 418

Kostnader –17 161 –19 369 –8 399 –44 930

Driftnetto 2 824 5 398  1 266 9 488

Övriga intäkter

Avskrivning byggnad –1 567 –532 2 099 0

Försäljnings- och administrationskostnader –4 654 –873 –1 375 –6 902

Övriga rörelsekostnader –373 0 –373

Rörelseresultat –2 203 2 958 –641 2 099 2 214

Finansiella intäkter 17 16 33

Finansiella kosntader –4 253 –4 957 –1 414 730 –9 894

Resultat före värdeförändringar –6 456 –1 981 –2 039 2 829 –7 647

Orealiserade värdeförändring fastighet 17 814 109 553 127 367

Orealiserade värdeförändring derivat 1 096 1 096

Resultat före skatt 12 454 –1 981 –2 039 112 382 120 816

Aktuell skatt 0 0

Uppskjuten skattefordran 15 048 15 048

Uppskjuten skattekostnad –4 160 –24 102 –28 262

Årets resultat 23 342 –1 981 –2 039 88 280 107 602

Övrigt totalresultat

Årets summa totalresultat 23 342 –1 981 –2 039 88 280 107 602

9

Sammanfattning

B.8  Utvald proforma­

redovisning, forts

Proforma balansräkning 31 mars 2013

Tkr

Victoria
Park AB

IFRS
ej

reviderad
31 mars

2013

AB
Markaryds-

bostäder
ÅRL

ej
reviderad

31 mars
2013

Fastighets
AB

Ost-
brickan

ÅRL
ej

reviderad
31 mars

2013

Justeringar
hänförliga

till
skillnader i

redovis-
nings-

principer
ej

reviderad

Förvärv AB
Markaryds-

bostäder
ej

reviderad

Förvärv
Fastighets

AB
Ostbrickan

ej
reviderad

Juster-
ingar

ej
reviderad

Emission
och

finansiering
ej

reviderad

Proforma
balans
räkning

IFRS
ej

reviderad
31 mars

2013

Immateriella
anläggningstillgångar 6 242 6 242

Materiella anläggnings-
tillgångar summa 2 964 180 3 144

Fastigheter 560 588 124 722 645 080 103 924 600 2 400 109 274 1 546 588

Andelar i Brf 31 619 31 619

Finansiella
anläggningstillgångar 5 171 257 688 153 –859 410 5

Derivat 451 451

Uppskjuten skattefordran 15 048 15 048

Fordringar summa 25 241 28 851 4 408 –28 280 30 220

Likvida medel 37 768 3 128 6 647 78 990 126 534

SUMMA TILLGÅNGAR 679 921 156 707 656 315 103 924 143 577 690 553 –750 136 78 990 1 759 850

Eget kapital 196 303 21 491 87 292 81 061 –61 576 –128 267 85 234 335 250 616 786

Uppskjuten skatt 14 508 5 751 49 824 22 863 –17 057 –61 381 24 040 38 548

Långfristiga ränte-
bärande skulder 403 906 120 605 430 940 –120 605 –430 940 606 150 1 010 056

Kortfristiga ränte-
bärande skulder 14 636 9 034 –9 034 14 636

Derivat 0 0

Övriga skulder summa 50 568 8 860 79 225 –299 –58 530 79 824

SUMMA EGET
KAPITAL OCH SKULDER 679 921 156 707 656 315 103 924 –199 537 –688 153 109 274 941 400 1 759 850

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig; Prospektet innehåller inte någon resultatprognos eller beräkning av
förväntat resultat.

B.10 Revisions­

anmärkning

Ej tillämplig; revisionsanmärkningar saknas.

B.11 Otillräckligt

rörelsekapital

Det är Bolagets bedömning att det befintliga rörelsekapitalet inte är tillräckligt för de
aktuella behoven de närmaste tolv månaderna. Det planerade Förvärvet är villkorat av
slutlig finansiering inklusive genomförandet av Nyemissionen. Vid extra bolagsstämma

[…]

Park den 24 juni 2013, att genomföra en nyemission av
Preferensaktier och Stamaktier. Erbjudandet omfattar
högst 1 200 000 Preferensaktier och högst 6 700 000
Stamaktier och teckningskursen uppgår till 250,00 kro-
nor per Preferensaktie och 7,50 kronor per Stamaktie,
vilket medför att Victoria Park vid full teckning tillförs
totalt 350 250 000 kronor före emissionskostnader
varav 300 000 000 kronor genom emission av Preferens-
aktier och 50 250 000 kronor genom emission av Stam-
aktier.

Styrelsen har förbehållit sig rätten att utöka antalet
Stamaktier i Erbjudandet med högst 3 300 000 ytterli
gare Stamaktier, innebärande att Victoria Park kan till
föras ytterligare 24 750 000 kronor. Proformaredovis-
ningen baseras på antagandet att styrelsen inte kommer
att utöka antalet Stamaktier i Erbjudandet.

48

Proformaräkenskaper

proforma resultaträkning 1 januari – 31 december 2012

Tkr

Victoria
Park AB

(publ)
IFRS

reviderad
2012

jan–dec

Bostads
AB

Gröningen
ÅRL

ej
reviderad

2012
jan–dec

Fastighets AB
Ostbrickan

ÅRL

ej
reviderad

2012
jan–dec

AB
Markaryds-

bostäder
ÅRL

ej
reviderad

2012
jan–dec

 Justeringar

ej
reviderad

Proforma
resultat-
räkning

ej
reviderad

Intäkter 247 355 62 582 97 551 B.3 38 269 C.3 445 757

Kostnader –210 000 –70 751
A.1, 
A.2 –59 277 B.1 –28 862 C.1 –368 890

Driftnetto 37 355 –8 169 38 274 9 407 76 867

Avskrivning byggnad –7 308 –6 048 –1 998 15 354 D.5 0
Försäljnings- och  
administrationskostnader –13 741 –4 506 A.2 –9 172 B.1 –5 536 –32 955
Övriga rörelsekostnader –1 230 –1 230
Rörelseresultat 22 384 –19 983 23 054 1 873 15 354 42 682

Finansiella intäkter 537 32 268 833 1 670
Finansiella kostnader –141 –14 095 –26 700 –5 754 13 267 D.3 –33 424
Resultat före värdeförändringar 22 780 –34 046 –3 378 –3 048 28 621 10 929

Orealiserade värdeförändring fastighet 48 581 109 417 D.4 157 998
Orealiserade värdeförändring derivat –644 –644
Resultat före skatt 70 717 –34 046 –3 378 –3 048 138 037 168 282

Aktuell skatt 0 1 239 6 509 D.1 7 748
Uppskjuten skattefordran 0 0
Uppskjuten skattekostnad –10 546 4 744 495 456 –29 767 D.2 –34 618
Årets resultat 60 171 –29 302 –1 644 3 917 108 270 141 412

Övrigt totalresultat 0

Årets summa totalresultat 60 171 –29 302 –1 644 3 917 108 270 141 412

förvärvet
En preliminär förvärvskalkyl avseende Markaryd och
Ostbrickan har upprättats per 31 mars 2013 vilken är
baserad på ej reviderad information. Tillträde till fastig-
heterna planeras ske omkring den 1 augusti 2013 vilket
kan påverka förvärvsbalansräkningen och därmed för-
värvskalkylen.

Samtliga förvärv redovisas som fastighetsförvärv

[…]

över lånets löptid om 5 år varför 770 Tkr har lagts till som finansiella
kostnader.

D.4  �Fastigheterna i Markaryd och Ostbrickan har värderats per 2013-04-30. Inga
väsentliga förändringar har skett sedan 2012-12-31. Fastigheterna har därför
värderats enligt värderingsintyg per 2013-04-30 (se sid 42 i prospektet).
Markaryd har värderats till 214 000 Tkr och Ostbrickan till 772 000 Tkr.
Koncernens anskaffningsvärde beräknas uppgå till 699 856 Tkr (varav 2 400 Tkr
avser förvärvskostnader) för Ostbrickan respektive 176 727 Tkr (varav 600 Tkr
avser förvärvskostnader) för Markaryd om förvärvet genomförts per 1 januari
2012. Värdering av fastigheter till verkligt värde påverkar resultaträkningen med
totalt 109 417 Tkr.

D.5  �Justering för skillnad i redovisningsprincip. Enligt IFRS sker inga avskrivningar
av fastigheter. Återläggning har därför skett med avskrivningar av fastigheter
för i respektive bolag.

50

Proformaräkenskaper

proforma resultaträkning 1 januari – 31 mars 2013

Tkr

Victoria Park
AB (publ)

IFRS

ej reviderad
2013

jan–mars

Fastighets
AB Ost-
brickan

ÅRL

ej reviderad
2013

jan–mars

AB
Markaryds-

bostäder
ÅRL

ej reviderad
2013

jan–mars

Justeringar

ej reviderad

Proforma
resultat-
räkning

ej reviderad

Intäkter 19 985 24 768 A.4 9 666 B.3 54 418

Kostnader –17 161 –19 369
A.1,

A.2,A.3 –8 399 B.1, B2 –44 930
Driftnetto 2 824 5 398  1 266 9 488

Övriga intäkter
Avskrivning byggnad –1 567 A.1 –532 2 099 C.1 0
Försäljnings- och administrations
kostnader –4 654 –873 A.3 –1 375 B.2 –6 902
Övriga rörelsekostnader –373 0 –373
Rörelseresultat –2 203 2 958 –641 2 099 2 214

Finansiella intäkter 17 16 33

Finansiella kosntader –4 253 A.1 –4 957 –1 414 730
C.4,C.5,

C.6 –9 894
Resultat före värdeförändringar –6 456 –1 981 –2 039 2 829 –7 647

Orealiserade värdeförändring  
fastighet 17 814 109 553 C.2 127 367
Orealiserade värdeförändring  
derivat 1 096 1 096
Resultat före skatt 12 454 –1 981 –2 039 112 382 120 816

Aktuell skatt 0 0
Uppskjuten skattefordran 15 048 15 048
Uppskjuten skattekostnad –4 160 –24 102 C.3 –28 262
Årets resultat 23 342 –1 981 –2 039 0 88 280 107 602

Övrigt totalresultat

Årets summa totalresultat 23 342 –1 981 –2 039 88 280 107 602

Noter till proformaredovisning

A.1  �Avskrivningar inventarier om 12 Tkr har omklassificerats till kostnader innan
driftsnetto i enlighet med Victoria Parks redovisningsprinciper.

A.2  �Underhålls- och driftkostnader om 19 534 Tkr har omklassificierats som
kostnader innan driftsnetto i enlighet med Victoria Parks redovisningsprinciper.

A.3  �Personalkostnader om 1 174 Tkr har omklassifierats enligt följande: 939 Tkr
redovisas som kostnad innan driftsnetto och 235 Tkr redovisas som

[…]

3M per den 5 juni 2013 använts.

Belopp Ränta
Total kostnad

jan–mars 2013

Lån  550 000 3,42% 4 698

Säljarrevers  60 000 5% 750

Summa  610 000 5 448

Detta belopp har belastat resultaträkningen. Denna justering är beständig.

C.5  �Räntekostnader i Ostbrickan om 4 957 Tkr respektive Markaryd 1 414 Tkr har
eliminerats då ny finansiering sker i samband med förvärvet (se C.4 ovan).

C.6  �Uppläggningsavgift för lånet uppgår till 3 850 Tkr. Denna avgift periodiseras
över lånets löptid om 5 år varför 192,5 Tkr har lagts till som finansiella
kostnader.

51

Proformaräkenskaper

proforma balansräkning 31 mars 2013

Tkr

Victoria
Park AB

IFRS
ej

reviderad
31 mars

2013

AB
Marka-

ryds-
bostäder

ÅRL
ej

reviderad
31 mars

2013

Fastig-
hets AB

Ost-
brickan

ÅRL
ej

reviderad
31 mars

2013

Juste-
ringar

hänförliga
till skillna-
der i redo-
visnings-
principer

ej
reviderad

Förvärv
AB

Marka-
ryds-

bostäder
ej

reviderad

Förvärv
Fastig-

hets AB
Ost-

brickan
ej

reviderad

Juste-
ringar

ej
reviderad

Emis-
sion
och

finan-
siering

ej
revide-

rad

Proforma
balans
räkning

IFRS
ej

reviderad
31 mars

2013

Immateriella  
anläggnings- 
tillgångar 6 242 6 242

Materiella
anläggnings
tillgångar summa 2 964 180 B.1 3 144

Fastigheter 560 588 124 722 A.1 645 080 B.1 103 924 C.1 600 D.1 2 400 E.1 109 274 F.1 1 546 588

Andelar i Brf 31 619 31 619

Finansiella anlägg-
ningstillgångar 5 171 257 D.2 688 153 E.2 –859 410 F.2 5

Derivat 451 451

Uppskjuten skatte-
fordran 15 048 15 048

Fordringar summa 25 241 28 851 4 408 –28 280 D.3 30 220

Likvida medel 37 768 3 128 6 647 78 990 G.1 126 534

SUMMA
TILLGÅNGAR 679 921 156 707 656 315 103 924 143 577 690 553 –750 136 78 990 1 759 850

Eget kapital 196 303 21 491 87 292 81 061 C.1 –61 576 D.4 –128 267 E.4 85 234 F.1 335 250 G.2 616 786

Uppskjuten skatt 14 508 5 751 49 824 22 863 C.1 –17 057 D.5 –61 381 E.5 24 040 F.1 38 548

Långfristiga ränte-
bärande skulder 403 906 120 605 430 940 –120 605 D.6 –430 940 E.6 606 150 G.3 1 010 056

Kortfristiga ränte
bärande skulder 14 636 9 034 –9 034 E.6 14 636

Derivat 0 0

Övriga skulder
summa 50 568 8 860 79 225 –299 D.7 –58 530 E.7 79 824

SUMMA EGET
KAPITAL OCH
SKULDER 679 921 156 707 656 315 103 924 –199 537 –688 153 109 274 941 400 1 759 850

52

Proformaräkenskaper

Noter till proformaredovisning

A.1  �Fastigheter omklassificeras i enlighet med Victoria Parks principer för klassi
ficering från materiella anläggningstillgångar till fastigheter med 124 722 Tkr.

B.1  �Fastigheter omklassificeras i enlighet med Victoria Parks principer för klassi
ficering från materiella anläggningstillgångar till fastigheter med 645 080 Tkr.

C.1  �Fastigheterna värderas till verkligt värde i enlighet med Victoria Parks redovis-
ningsprinciper för fastigheter. Som verkligt värde har använts det pris somfas-
tigheterna åsatts vid transaktionen. Justeringen ökar eget kapital i de förvär-
vade bolagen.

Markaryd Ostbrickan Summa

Redovisat värde fastighet 124 722 645 080 769 802

Verkligt värde fastighet 176 113 697 613 873 726

Effekt av ändrade redovisningsprinciper 51 391 52 533 103 924

varav:

Effekt på eget kapital 40 085 40 976 81 061

Uppskjuten skatt 11 306 11 557 22 863

D.1  �Kostnader i samband med förvärv uppskattas till 3 000 Tkr. Då det avser ett
tillgångsförvärv har dessa ökat värdet på fastigheterna. Fördelning mellan
Markaryd och Ostbrickan baseras på fastighetsvärdet vilket ökar fastighets
värdet i Markaryd med 600 Tkr.

D.2  �Aktier i dotterbolag ökas med det belopp som betalas vid förvärvet totalt
171 257 Tkr. Detta består av köpeskilling enligt kontrakt beräknas till 78 633 Tkr
per 31 mars 2013 (denna påverkas av eget kapital på förvärvsdagen, skillnaden
mellan överenskommet värde på fastigheten och skattemässigt restvärde
samt storleken på underskottsavdrag på förvärvsdagen) samt betalning av